
Ministero della Giustizia
Dipartimento dell'Amministrazione Penitenziaria

CC L'AQUILA

Tariffario generi in vendita

Mod.72

(Aggiornato al 01/07/2022)

Alimentari

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

932 ACETO PONTI LT. 1 IN PET 0,90

120 BASILICO BARATTOLO 1,40

1031 BICARBONATO SOLVAY GR. 500 1,23

1018 CANNELLA 3 BUSTINE 1,49

133 CAPPERI GR.50 0,59

681 CECI JOLLY COLOMBANI GR. 380 0,48

1027 CIPSTER GR. 65 1,05

19 CROSTINI DORATI S. CARLO GR. 200 2,72

1053 DADI CLASSICO KNORR GR. 100 1,10

526 DADO VEGETALE KNORR 10 PZ. 1,32

975 EFFERFESCENTE BRIOCHI GR.100 1,66

502 FAGIOLI BORLOTTI  SECCHI GR. 500 2,08

22 FAGIOLI CANNELLINI SECCHI GR. 500 2,16

228 FARINA BARILLA KG. 1 0,70

26 FETTE BISCOTTATE M.B. GR. 315 1,24

1028 FONZIES GR. 50 0,74

496 FRISELLE INTEGRALI GR.400 1,72

597 GLASSA DI ACETO BALSAMICO IN PET 2,64

944 LATTE ALLA SOIA GRANAROLO ML. 500 1,39

66 LATTE INTERO GRANAROLO ML.500 0,83

67 LATTE P.S. GRANAROLO ML.500 0,64

68 LATTE SCREMATO GRANAROLO ML.500 0,70

643 LATTE ZYMIL ML 500 0,84

596 LENTICCHIE MEDIE SECCHE ELLEBI GR. 500 1,14

17 LIEVITO PANE ANGELI 3 BUSTINE GR. 16 0,79

1044 MANDORLE SGUSCIATE SORRENTINO GR. 200 4,84

647 MARMELLATA HERO ALBICOCCA PZ.4 0,84

118 MARMELLATA HERO CILIEGIA PZ.4 0,84

97 MIELE AMBROSOLI SPORT ML.100 1,44

819 MISTO TOSTATO HAPPY PARTY GR. 500 7,48

110 NESQUIK GR.250 1,83

111 NOCCIOLE SGUSCIATE GR.200 3,30

112 NOCI SGUSCIATE SORRENTINO GR.150 2,82

54 OLIO DI ARACHIDI GOCCIOLIO LT.1 3,21

38 OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA DI CARLO LT.1 5,71

761 OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA IN BOTTIGLIA  LT. 1 6,07

136 OLIVE NERE SACLA GR.100 0,78

137 OLIVE VERDI SACLA GR. 185 0,76

124 ORIGANO 1,40

839 PAN BAULETTO MULINO BIANCO GR. 400 0,95

57 PANE GRATTUGIATO GR. 400 MULINO BIANCO 1,06
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Alimentari

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

125 PATATINE SAN CARLO CLASSICA GR. 80 1,12

126 PEPE MACINATO 1,40

127 PEPERONCINO BARATTOLO 1,40

58 PIADELLA MULINO BIANCO GR. 225 1,75

682 PISELLI FINI JOLLY COLOMBANI GR.380 0,53

392 POLPA FINE POMI' GR.300 0,52

59 POMI' GR.500 0,62

386 POP CORN SAN CARLO GR.50 1,12

130 PREZZEMOLO BARATTOLO 1,40

671 PRUGNE SECCHE SARATOGA GR. 250 1,75

131 ROSMARINO BARATTOLO 1,40

60 SALE FINO KG 1 0,15

61 SALE GROSSO KG 1 0,15

62 SALE IODATO KG 1 0,39

138 SEMI DI ZUCCA GR.200 1,70

575 SEMOLINO BARILLA GR. 250 0,53

652 TONNO IN BUSTA RODA GR. 200 2,37

105 UOVA CONFEZIONATE X 6 1,79

77 ZUCCHERO DI CANNA 1 KG 1,74

931 ZUCCHERO SEMOLATO KG 1 0,97

Bevande

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

24 CAFFE LAVAZZA DEK GR.250 2,63

225 CAFFE' ESPRESSO CLASSICO ITALIANO GR. 250 1,50

21 CAFFE' LAVAZZA ROSSA GR.250 3,16

1003 CAMOMILLA POMPADOUR FT. 18 2,46

1021 COCA COLA ZERO ML 450 0,79

974 CURCUMA GR. 30 2,06

1024 ENERGADE A LIMONE LT 1,5 1,39

1020 FANTA ML 450 0,79

25 ORZO MACINATO BIMBO MOKA GR.500 1,27

799 SCIROPPO MENTA ML. 560 2,69

793 SCIROPPO ORZATA ML. 560 2,69

1022 SPRITE ML 450 0,79

27 SUCCHI SANTHAL PERA 3 PZ. 1,29

28 SUCCHI SANTHAL PESCA 3 PZ. 1,29

29 SUCCO ANANAS LT.1 1,29

640 SUCCO MELOGRANO SANTAL LT. 1 1,72

23 TE' ALLA PESCA SAN BENEDETTO ML 500 0,83

890 THE DETEINATO SIR WINSTON FT. 20 2,24
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Bevande

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

376 THE LIPTON 25 FILTRI 2,02

734 THE VERDE SIR WINSTON FT.24 1,75

877 THE ZERO AL LIMONE S. BENEDETTO ML 500 0,73

1030 TISANA POMPADOUR DEPURATIVA 2,60

1029 TISANA POMPADOUR RELAX 2,60

63 ZENZERO GR. 20 1,89

Bevande alcoliche

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

20 BIRRA PET VICTORIA  66 CL. 0,92

32 VINO BIANCO ML.250 0,52

33 VINO ROSSO ML.250 0,52

Bolli

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

171 FRANCOBOLLO POSTA 1 ( A ) 2,80

840 FRANCOBOLLO PRIORITARIO ( B ) 1,10

Carta

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

576 CARTA IGIENICA TENDERLY COMFORT 4 ROTOLI 2,20

541 FAZZOLETTI TENDERLY CLASSIC PZ.10 1,60

548 ROTOLI CASA TENDERLY (2 ROTOLI) 2,00

703 TOVAGLIOLI TENDERLY 2 VELI 1,30

Cartoleria

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

391 BIC BLU 0,50

508 BIC NERA 0,50

558 BIC ROSSA 0,50

201 BIGLIETTI  AUGURI PER DONNA PZ.1 2,50

207 BIGLIETTI AUGURI UOMO 2,50

203 BIGLIETTI COMPLEANNO BAMBINA PZ.1 2,50

875 BIGLIETTI COMPLEANNO BAMBINO PZ.1 2,50

204 BIGLIETTI COMPLEANNO FLOREALI PZ.1 2,50

384 BIGLIETTI DI BUONA PASQUA 1,60

202 BIGLIETTI DISNEY AUGURI PZ.1 2,50

848 BIGLIETTO ONOMASTICO 2,50

205 BLOCCO NOTES A QUADRI 1,65

206 BLOCCO NOTES A RIGHE 1,65
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Cartoleria

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

540 BUSTE BIANCHE PICCOLE CONF. DA 25 1,25

208 BUSTE GIALLE GRANDI PZ.1 0,30

209 BUSTE GIALLE MEDIE PZ.1 0,20

539 BUSTE GIALLE PICCOLE  CONF. DA 25 1,50

212 CARTOLINE ILLUSTRATE PZ.1 0,70

213 COLLA LIQUIDA 0,50

214 FOGLI E BUSTE PZ.10 1,55

630 GOMMA PER CANCELLARE 1,00

217 PILOT SUPER GEL BLU 2,50

218 PILOT SUPER GEL NERA 2,50

219 QUABLOCK QUADRI 2,22

220 QUABLOCK RIGHE 2,22

221 QUADERNO QUADRI 1,30

222 QUADERNO RIGHE 1,30

897 QUADERNONE A QUADRI 1,90

896 QUADERNONE A RIGHE 1,90

Casalinghi/Vari

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

529 ACCENDINO BIC MAXI 1,35

234 BICCHIERI PICCOLI PZ.100 1,25

1087 COLTELLI COMPOSTABILI 50 PZ 3,97

762 CUCCHIAINI DOPLA PER CAFFE' CF X 40 PZ. 1,59

1086 CUCCHIAIO COMPOSTABILE 50 PZ 3,97

501 FORCHETTA COMPOSTABILE 50 PZ 3,97

824 GLED ASSORBIODORI GR. 150 1,60

984 GUANTI MARIGOLD RESIS TG M 1,99

953 GUANTI MARIGOLD RESISTENTE TG L 1,99

952 GUANTI MARIGOLD RESISTENTE TG XL 1,99

269 PANNO MICROFIBRA VILEDA 2,59

494 PANNO SPUGNA SPONTEX PZ.3 1,33

262 PIATTI DOPLA 50 PZ COMPOSTABILI 5,26

265 SPUGNA PIATTI SPONTEX PZ.2 1,35

266 STUZZICADENTI SAMURAI PZ.3 2,48

Frutta

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

1016 * ACQUA GASSATA FRASASSI CONF. DA 6 PZ. ( X 1,67

1015 * ACQUA NATURALE FRASASSI CONF. 6 PZ.( X MARTEDI 1,67

537 * ACQUA NATURALE SAN B. CONF. DA 6 (X MARTEDI) 2,40

843 * ACQUA ULIVETO  CONF. DA 6 (X MARTEDI) 3,07
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Frutta

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

419 * AGLIO TRIS (X MARTEDI) 1,74

418 * ALBICOCCHE GR.500 (X MARTEDI) 1,87

712 * ANANAS IN VASCHETTA GR. 250 ( X MARTEDI ) 1,79

410 * BANANE CIQUITA GR.600 (X MARTEDI) 1,35

788 * BASILICO FRESCO (MAZZETTO) ( X MARTEDÌ ) 1,46

1069 * BIETOLA GR. 500 ( X MARTEDI ) 0,93

420 * CAROTE GR.500 (X MARTEDI) 0,47

421 * CETRIOLI  GR.500 (X MARTEDI) 0,47

574 * CILIEGIE GR. 500 (X MARTEDI) 1,77

568 * CIPOLLE FRESCHE GR. 500 (X MARTEDI) 1,15

470 * CIPOLLE ROSSE GR.300 (X MARTEDI) 0,69

422 * CIPOLLE SECCHE GR.500 (X MARTEDI) 0,64

1096 * FAGIOLINI FRESCHI GR. 500 (X MARTEDI) 1,58

485 * FINOCCHI GR.500 (X MARTEDI) 1,22

570 * INSALATA CANASTA GR. 500 (X MARTEDI) 0,47

423 * INSALATA CAPUCCIA GR.500 (X MARTEDI) 0,40

411 * KIWI NAZIONALE GR.500 (X MARTEDI) 1,87

424 * LATTUGA GR.500 (X MARTEDI) 0,40

425 * LIMONI GR.500 (X MARTEDI) 1,40

454 * MELANZANE GR.600 (X MARTEDI) 0,67

695 * MELE FUJI  GR. 600 (MARTEDI) 1,24

810 * MELE GOLDEN  ITALIA GR.600 (X MARTEDI) 1,27

787 * MELONE RETATO PZ. 1 ( X MARTEDI ) 2,51

455 * PATATE GR.500 (X MARTEDI) 0,75

456 * PEPERONI ROSSI GR. 500 (X MARTEDI) 1,40

413 * PERE ABATE GR. 700 (X MARTEDI) 2,62

941 * PERE WILLIAM GR. 700 ( X MARTEDÌ ) 2,04

780 * PESCHE NOCI GR. 600 ( X MARTEDÌ) 2,25

782 * PESCHE VELLUTATE GR. 600 (X MARTEDÌ) 1,97

493 * POMODORI CILIEGINO GR.500 (X MARTEDI) 1,87

426 * POMODORI INSALATA GR.500 (X MARTEDI) 1,39

487 * POMPELMI ROSA TRIS (X MARTEDI) 1,66

458 * PREZZEMOLO FRESCO GR.100 (X MARTEDI) 0,85

489 * RADICCHIO CHIOGGIA GR.400 (X MARTEDI) 1,48

427 * SEDANO GR.500 (X MARTEDI) 1,37

589 * SUSINE VARIEGATE GR.500 (X MARTEDI) 1,86

459 * ZUCCHINE GR500 (X MARTEDI) 0,91

251 *: PANE BIANCO AFFETTATO GR. 500 SENZA SALE ( X 0,84

432 *: PANE INTEGRALE GR.500 (X MARTEDI) 0,88

433 *: PANINI ALL'OLIO GR.500 (X MARTEDI) 1,29

144 *: PANINO INTEGRALE GR. 120 ( 1 PZ ) ( X MARTEDI ) 0,27

/185- 18/07/2022 - 15:13:26 - S.I.CO. Sistema informativo Contabile



Ministero della Giustizia
Dipartimento dell'Amministrazione Penitenziaria

CC L'AQUILA

Tariffario generi in vendita

Mod.72

(Aggiornato al 01/07/2022)

Frutta

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

434 *: PIZZA ALL'OLIO GR.300 (X MARTEDI) 1,27

601 *: PIZZA ROSSA GR.200 (X MARTEDI) 0,83

439 */ BOCCONCINI TERRA ANTICA GR.250 (X MARTEDI) 2,51

842 */ BUDINO GRANAROLO CACAO GR. 80 X 4 ( X MARTEDÌ 1,93

845 */ BUDINO GRANAROLO VANIGLIA GR.80X4 (XMARTEDI) 1,93

1033 */ COZZE SURG. SGUSCIATE GR. 225( X MARTEDI ) 1,90

1088 */ CUORI DI CARCIOFO FINDUS GR.250 (X MARTEDI) 4,27

611 */ FIORI DI TONNO GR.230 FINDUS (X MARTEDI) 7,19

661 */ FORMAGGINI BEL PAESE DA 8 PZ. ( X MARTEDI ) 1,04

673 */ FORMAGGIO ASIAGO GR. 250 (X MARTEDI) 2,37

626 */ FUNGHI CHAMPIGNON GR.450 FINDUS ( X MARTEDI ) 4,13

440 */ GALBANINO A FETTE GR. 125 (X MARTEDI) 1,60

929 */ GORGONZOLA INVERNIZZI GR.220 2,63

1035 */ MINESTRONE TRADIZIONALE GR.400 FINDUS ( X 2,17

441 */ MOZZARELLA DI BUFALA DOP GR.125  ( X MARTEDI ) 1,94

443 */ PARMIGGIANO REGGIANO GR.300 (X MARTEDI) 4,71

121 */ PARMIGIANO GRATTUGIATO ZARPELLON BUSTA GR. 1,75

654 */ PROSCIUTTO COTTO FIORUCCI GR. 80 1,50

927 */ PROVOLONE PICC. AURICCHIO GR.200 ( X MARTEDI' ) 3,51

453 */ SALMONE NORVEGESE GR.100 5,60

447 */ SOTTILETTE FIORUCCI GR.200 (X MARTEDI) 1,66

646 */ SPINACI PRIMAVERA GR.450 FINDUS ( X MARTEDI ) 2,35

948 */ WURSTEL POLLO/TACCHINO PAVO GR.100 (X 0,62

812 */PHILADELPHIA GR. 100 (X MARTEDI) 1,18

676 */YOGURT FRUTTA PARMALAT 2X125 GR. 0,78

664 *'' BRESAOLA FIORUCCI GR. 70 (X MARTEDI) 3,51

429 *'' PROSCIUTTO CRUDO GR.60 (X MARTEDI) 1,18

431 *'' SALAME X MARTEDI GR.60 (X MARTEDI) 1,23

461 ** FILETTI DI MERLUZZO FINDUS GR. 360 (X MARTEDI) 6,71

603 ** GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA 4 SALTI IN PADELLA 2,98

678 ** LASAGNA ALLA BOLOGNESE GR. 600 (X MARTEDI) 5,27

460 ** PIZZA SURGELATA FINDUS GR.600 (X MARTEDI) 4,79

467 ** VONGOLE FINDUS GR.400 (X MARTEDI) 5,71

837 AGNELLO COSCIO GR.500 (X MARTEDI) 6,97

763 BISTECCA DI MAIALE GR.300 X MARTEDI 2,66

169 BISTECCA DI VITELLONE DISSOSSATA GR.300 ( X 5,62

547 CONIGLIO GR. 500 X MARTEDI 5,65

1095 FESA DI TACCHINO A FETTE GR. 300(X MARTEDI) 3,44

211 FETTINA DI VITELLONE GR. 300 X MARTEDI 5,14

1100 HAMBURGER BOVINO ADULTO 2X100 GR. (X MARTEDI) 2,28

498 MACINATO DI VITELLONE GR.300 ( X MARTEDI ) 2,85
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Frutta

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

227 MUSCOLO DI VITELLONE DA BOLLITO GR.300 X 3,38

751 PESTO L'ARTIGIANO IN BUSTA PET GR. 100 ( X MARTEDI 1,47

235 PETTO DI POLLO GR.300 ( X MARTEDI ) 3,28

167 SALSICCIA DI MAIALE GR.300 ( X MARTEDI ) 1,95

606 SOVRACCOSCIO DI POLLO GR.500  X MARTEDI 4,45

185 SPEZZATINO DI MAIALE GR.300  X MARTEDI 1,87

162 SPEZZATINO DI VITELLONE GR.300 ( X MARTEDI ) 2,82

518 SUGO BOLOGNESE G. RANA GR 225 ( X MARTEDI ) 2,48

593 SUGO FUNGHI PORCINI G. RANA GR. 180 ( X MARTEDI ) 2,48

Frutta/Verdura

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

311 = AGLIO SECCO TRIS ( X VENERDI ) 1,74

409 = ALBICCOCHE GR.500 ( X VENERDI ) 1,87

613 = ANANAS IN VASCHETTA GR. 250 ( X VENERDI ) 1,79

305 = BANANE CIQUITA GR. 600 ( X VENERDI ) 1,35

789 = BASILICO FRESCO MAZZETTO ( X VENERDI ) 1,46

1070 = BIETOLA GR. 500 ( X VENERDI ) 0,93

315 = CAROTE GR.500 ( X VENERDI ) 0,47

318 = CETRIOLI GR.500 ( X VENERDI ) 0,47

573 = CILIEGIE GR. 500 ( X VENERDI ) 1,77

567 = CIPOLLE FRESCHE GR. 500 ( X VENERDI ) 1,15

469 = CIPOLLE ROSSE GR.300 ( X VENERDI ) 0,69

319 = CIPOLLE SECCHE GR.500 ( X VENERDI ) 0,64

1097 = FAGIOLINI FRESCHI GR. 500 (  X VENERDI ) 1,58

320 = FINOCCHI GR.500 1,22

569 = INSALATA CANASTA GR. 500 0,47

321 = INSALATA CAPUCCIA GR.500 0,40

307 = KIWI NAZIONALE GR.500 1,87

322 = LATTUGA GR.500 0,40

323 = LIMONI GR.500 1,40

324 = MELANZANE GR.600 0,67

694 = MELE FUJI  GR. 600 ( X VENERDI ) 1,24

809 = MELE GOLDEN  ITALIA GR.600 1,27

698 = MELONE RETATO  PZ 1 ( X VENERDI ) 2,51

325 = PATATE GR.500 0,75

326 = PEPERONI ROSSI GR. 500 1,40

309 = PERE ABATE GR. 700 ( X VENERDI ) 2,62

940 = PERE WILLIAM GR.700 ( X VENERDI ) 2,04

779 = PESCHE NOCI GR.600 X ( VENERDI ) 2,25

781 = PESCHE VELLUTATE GR. 600 X ( VENERDI ) 1,97
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Frutta/Verdura

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

328 = POMODORI CILIEGINO GR.500 1,87

327 = POMODORI INSALATA GR.500 1,39

310 = POMPELMI ROSA TRIS 1,66

329 = PREZZEMOLO FRESCO GR.100 0,85

330 = RADICCHIO CHIOGGIA GR.400 ( X VENERDI ) 1,48

332 = SEDANO GR.500 1,37

783 = SUSINE VARIEGATE GR. 500 ( X VENERDI ) 1,86

335 = ZUCCHINE GR500 0,91

450 =/ COZZE SURG. SGUSCIATE GR. 225( X VENERDI ) 1,90

609 =/ FIORI DI TONNO GR.230 FINDUS ( X VENERDI ) 7,19

621 =/ FORMAGGINI BELPAESE DA 8 PZ. ( X VENERDI ) 1,04

622 =/ FUNGHI CHAMPIGNON GR.450 FINDUS ( X VENERDI ) 4,13

48 =/ GNOCCHI DI PATATE GR. 500 0,96

1036 =/ MINESTRONE TRADIZIONALE GR.400 FINDUS ( X 2,17

709 =/ PANNA CUCINA ML. 200 GRANAROLO 1,80

967 =/ PANNA PER DOLCI HOPLA' ML.200 (X VENERDI) 0,87

282 =/ PARMIGIANO GRATTUGIATO ZARPELLON BUSTA GR. 1,75

224 =/ RAVIOLI G. RANA KG. 1 SOTTOVUOTO ( X VENERDI ) 5,46

403 =/ SALMONE NORVEGESE GR.100 5,60

645 =/ SPINACI PRIMAVERA GR.450 FINDUS ( X VENERDI ) 2,35

301 =/ SUGO AI FUNGHI PORCINI RANA GR.180 ( X VENERDI 2,48

776 =/ SUGO ALLA BOLOGNESE RANA GR. 225 ( X VENERDI 2,48

69 =/BOCCONCINI TERRA ANTICA GR.250 2,51

663 =/BRESAOLA FORUCCI GR. 70 3,51

841 =/BUDINO GRANAROLO CACAO GR. 80 X 4 1,93

844 =/BUDINO GRANAROLO VANIGLIA GR.80X4 1,93

473 =/BURRO GRANAROLO GR.125 1,94

1089 =/CUORI DI CARCIOFO FINDUS GR.250 ( X VENERDI ) 4,27

669 =/FORMAGGIO ASIAGO GR. 250 2,37

65 =/GALBANINO A FETTE GR. 125 1,60

928 =/GORGONZOLA INVERNIZZI GR. 220 (X VENERDI') 2,63

950 =/KETCHUP TOP DOWN CALVE' ML.250 1,31

513 =/MAIONESE CALVE' GR.250 1,22

79 =/MOZZARELLA DI BUFALA DOP GR.125 ( X VENERDI ) 1,94

72 =/PARMIGGIANO REGGIANO GR.300 4,71

811 =/PHILADELPHIA GR. 100 1,18

803 =/PIZZA SURGELATA FINDUS 2 PZ. GR.600 (X VENERDI) 4,79

655 =/PROSCIUTTO COTTO FIORUCCI GR. 80 1,50

344 =/PROSCIUTTO CRUDO FIORUCCI GR.60 1,18

926 =/PROVOLONE PICC. AURICCHIO GR.200 3,51

80 =/RICOTTINA S. LUCIA GALBANI GR.100 0,61
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Frutta/Verdura

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

346 =/SALAME FIORUCCI GR.60 1,23

76 =/SOTTILETTE FIORUCCI GR.200 1,66

81 =/STRACCHINO GRANAROLO GR.100 1,14

73 =/WURSTEL POLLO/TACCHINO GR.100 (X VENERDI) 0,62

617 =/YOGURT FRUTTA PARMALAT 2X125 GR. 0,78

644 =/YOGURT GRECO YO DELT BIANCO MAGRO GR. 170 ( 1,45

1054 =. FILETTI DI MERLUZZO FINDUS GR. 360 (X VENERDI) 6,71

602 =.GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA 4 SALTI IN 2,98

677 =.LASAGNA ALLA BOLOGNESE GR. 600 ( X VENERDI ) 5,27

302 =.VONGOLE FINDUS GR.400 ( X VENERDI ) 5,71

385 =PANE BIANCO AFFETTATO GR. 500 SENZA SALE ( X 0,84

92 =PANE INTEGRALE GR.500 0,88

93 =PANINI ALL'OLIO GR.500 1,29

268 =PANINO INTEGRALE GR. 120 ( 1 PZ ) ( X VENERDI ) 0,27

94 =PIZZA ALL'OLIO GR.300 1,27

600 =PIZZA ROSSA GR.200 0,83

1 LAMPONI ROSSI GR. 125 ( X VENERDI ) 3,71

3 MIRTILLI IN VASCHETTA ( GR. 125 ) 2,07

2 RIBES ROSSO GR. 125 ( X VENERDI ) 3,71

GAS

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

943 BOMBOLETTA GAS TOP SAFE 2,00

Gelati

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

957 COPPETTA AMARENA SENZA GLUTINE ( X LUNEDI ) 2,20

436 LIQUI (GHIACCIOLO A LIMONE CON STECCO IN 1,70

958 MAXIBON CLASSICO ( X LUNEDI ) 2,40

796 MAXICONO EXTREME VARIEGATO CACAO ( X LUNEDI ) 2,30

961 NUJI VANIGLIA DI JAVA E MANDORLE (LUNEDI') 2,40

437 VASCHETTA MOTTA GR. 450 CAFFE/NOCCIOLA  ( X 2,40

Giornali

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

559 AVVENIRE 1,50

1001 AVVENIRE 2,50

536 CORRIERE DELLA SERA 1,50

359 CORRIERE DELLA SERA   SUP. 2,00

710 CORRIERE DELLA SERA + INSERTO LETTURA 2,50
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Giornali

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

849 CORRIERE DELLA SERA + LIBRO 8,90

356 CORRIERE DELLO SPORT 1,40

535 CORRIERE DELLO SPORT CON A.M. (1° SABATO DEL 2,00

666 CORRIERE DELLO SPORT CON INSERTO 1,50

807 CORRIERE SPORT   SUPPL. 2,00

406 DOMANI 1,00

700 GAZZETTA DELLO SPORT 1,50

401 GAZZETTA DELLO SPORT   SUP. 2,00

362 IL CENTRO 1,20

892 IL FATTO 1,90

656 IL FATTO CON ALLEGATO 3,90

996 IL FATTO QUOTIDIANO 1,80

869 IL GIORNALE 1,50

475 IL MANIFESTO 1,50

866 IL MANIFESTO 2,50

495 IL MESSAGGERO CON SUPPLEMENTO 1,50

354 IL MESSAGGERO ROMA 1,40

355 IL MESSAGGERO ROMA  CON  A.M.(1° SABATO DEL 2,00

353 IL MESSAGGERO ROMA CON SUP. 1,50

364 IL SOLE 24 ORE 2,00

365 IL SOLE 24 ORE   SUP. 2,70

757 IL SOLE 24 ORE  SUPP. 2 3,00

867 IL SOLE 24 ORE CON ALLEGATI 2,50

865 ILMANIFESTO 3,50

367 ITALIA OGGI 2,00

371 ITALIA OGGI DEL LUNEDI 3,00

562 ITALIA OGGI SUP. 4,50

978 LA REPUBBLICA X SABATO 3,00

370 LA STAMPA 1,70

360 REPUBBLICA 1,70

361 REPUBBLICA   SUP. 2,50

942 REPUBBLICA CON INSERTI L'ESPRESSO 3,00

368 TUTTO SPORT 1,50

Igiene Personale

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

168 BAGNO NEUTROMED ML.600 2,79

662 BALSAMO DOPOBARBA GILLETTE SERIES ML.75 4,99

766 BALSAMO PANTENE ML. 200 2,75

813 CAREFRE' SALVASLIP MAXI  28 PZ. 3,20

173 CERA DI CUPRA VISO PELLI SECCHE ML.75 3,50
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Igiene Personale

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

504 COLLUTTORIO MERIDOL ML.400 6,24

174 COTTON FIOCC PZ.100 1,69

951 CREMA ADESIVA POLYDENT GR. 40 6,15

159 CREMA BARBA PALMOLIVE ML.100 1,89

503 CREMA DERMOPROTETTIVA PREP ML.75 3,31

530 CREMA MANI GLYSOLID 100 ML 2,60

158 DENT. PASTA DEL CAPITANO ANTITARTARO ML.75 1,10

152 DENT. SENSODYNE ML.75 COMPLEX 2,99

153 DENTIFRICIO AZ ULTRA WHITE ML. 75 1,97

1081 DENTIFRICIO ELMEX ROSSO ML. 100 4,65

988 DENTIFRICIO ELMEX VERDE PROFESSIONAL 3,79

176 DEODORANTE BREEZ BLU ML.100 5,19

177 DEODORANTE BREEZ MARRONE ML.100 5,19

925 DOCCIA SCHIUMA VIDAL ML. 250 1,48

184 GEL CAPELLI L'OREAL ML.150 4,55

704 LABELLO BURRO CACAO 1,99

1085 LABELLO LIP OIL 5,90

1038 LATTE DETERGENTE CUPRA ML. 200 3,30

1067 LINES SETA ALI ( 11 ) 3,20

1057 LINES SETA NOTTE ALI ( 8 ) 2,00

1056 MASCHERINA FFP2  ( SINGOLA ) 0,75

186 NIVEA FLUIDA IDRATANTE CONF. BIANCA 3,49

187 NIVEA FLUIDA NUTRIENTE CONF. BLU 3,49

170 OLIO BABY JHONSON ML.300 3,99

462 SAPONE DA BARBA PRORASO CIOTOLA ML 150 2,55

190 SAPONE INTIMO INFASIL ML.200 2,99

191 SAPONE LIQUIDO MANTOVANI ML.250 1,52

874 SAPONETTA DOVE 2 PZ. 1,98

194 SAPONETTA MANTOVANI ALLO ZOLFO 1,39

650 SHAMPO PANTEN (ANTIFORFORA) ML 250 2,65

195 SHAMPO ROBERTS ML.500 1,99

1050 SHAMPOO PANTENE CLASSICO ML.225 3,29

156 SPAZZ.NO ORAL B  MEDIO 2,59

157 SPAZZ.NO PASTA DEL CAPITANO FORTE 2,04

505 SPAZZOLINO MERIDOL MORBIDO 3,12

198 SPUGNA DOCCIA 2,08

178 STICK INFASIL 2,99

199 TALCO ROBERTS GR.100 1,79

Macelleria

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità
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Macelleria

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

670 AGNELLO COSCIO GR. 500 (X VENERDI) 6,97

272 BISTECCA DI MAIALE GR.300 ( X VENERDI ) 2,66

271 BISTECCA DI VITELLONE DISSOSSATA GR.300 ( X 5,62

273 CONIGLIO GR. 500 ( X VENERDI ) 5,65

1099 FESA DI TACCHINO A FETTE GR. 300 ( X VENERDI ) 3,44

274 FETTINA DI VITELLONE GR.300 ( X VENERDI ) 5,14

1101 HAMBURGER DI BOVINO ADULTO 2X100 GR. ( X 2,28

275 MACINATO DI VITELLONE GR.300 ( X VENERDI ) 2,85

276 MUSCOLO DI VITELLONE DA BOLLITO GR.300 ( X 3,38

277 PETTO DI POLLO GR.300 ( X VENERDI ) 3,28

278 SALSICCIA DI MAIALE GR.300 ( X VENERDI ) 1,95

279 SOVRACOSCIO DI POLLO GR. 500 ( X VENERDI ) 4,45

280 SPEZZATINO DI MAIALE GR.300 ( X VENERDI ) 1,87

281 SPEZZATINO DI VITELLONE GR.300 ( X VENERDI ) 2,82

Pasta

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

35 DITALI AGNESI GR.500 0,81

42 FUSILLI DE CECCO GR.500 1,40

836 FUSILLI INTEGRALI MISURA GR.500 1,31

34 LINGUINE AGNESI GR.500 0,81

37 MEZZI RIGATONI AGNESI GR.500 0,81

39 PENNE AGNESI GR.500 0,81

43 PENNE DE CECCO GR.500 1,40

51 RISO SCOTTI ARBORIO KG. 1 2,37

47 RISO SCOTTI INTEGRALE KG. 1 2,65

40 SPAGHETTI AGNESI GR.500 0,81

44 SPAGHETTI DE CECCO GR.500 1,40

52 SPAGHETTI INTEGRALI MISURA GR.500 1,31

41 TAGLIATELLE ALL'UOVO AGNESI GR.250 1,28

591 TORTELLINI PROSCIUTTO MULINO BIANCO GR. 250 2,46

45 TORTIGLIONI DE CECCO GR.500 1,40

711 TORTIGLIONI INTEGRALI MISURA GR.500 1,31

Pasticceria/Dolciumi

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

88 ALL-BRAIN KELLOGGS GR.375 3,06

545 BISCOTTI GRAN CEREALI M/B GR.250 1,48

868 BISCOTTI MISURA AI CEREALI DOLCE SENZA GR.300 2,19

100 CACAO AMARO GR.75 1,07

102 CARAMELLE ALLA MENTA PERUGINA GR.175 1,85
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Pasticceria/Dolciumi

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

939 CIOCCOLATA NERO PERUGINA 70% GR.80 1,58

825 CIOCCOLATO AL LATTE MILKA GR.100 1,29

870 CONFETTURA LIGHT. GR.20 0,37

895 CORN FLAKES MISURA SENZA ZUCCHERO GR. 375 2,22

873 CORNETTO DOLCESENZA MISURA ALLA CILIEGIA GR. 2,69

18 CORNETTO FIBREXTRA INT.LE MISURA AL MIELE GR 300 2,69

294 CRACKERS INTEGRALI MISURA GR.385 2,50

84 CRACKERS SALATI COLUSSI GR. 500 1,57

1045 CROSTATINE CACAO MULINO BIANCO GR. 400 1,76

909 DIETORELLE S.Z.FRAGOLA GR.70 1,76

908 DIETORELLE S.Z.MENTA GR.70 1,76

806 FETTE BISCOTTATE  INT. MULINO B. 1,24

560 FIESTA FERRERO GR. 400 2,74

407 FITNESS CEREALI GR.375 2,78

851 GOMME BROOKLYN ( BIANCHE ) 0,84

103 GOMME BROOKLYN (VERDI) 0,84

872 GOMME VIGORSOL AIR ACTION 0,93

87 GRAN TURCHESE COLUSSI GR.400 1,66

1023 KINDER BRIOSS LATTE GR. 270 2,69

1046 KINDER BUENO T.3 2,32

104 KINDER CIOCCOLATO GR.100 1,30

699 KIT KAT T.3 ( BLISTER DA 3 PZ ) 1,85

1040 NASTRINE M.B. GR. 240 1,85

141 NUTELLA  6 PZ. GR.90 1,11

113 NUTELLA B READY PZ. 6 1,94

89 ORO SAIWA GR.250 1,26

759 ORZO SOLUBILE BIMBO GR. 120 1,14

95 RINGO CACAO GR.140 1,16

96 RINGO VANIGLIA GR.140 1,16

904 RISETTE SCOTTI GR. 150 1,66

889 SAVOIARDI DI LEO GR. 400 1,39

Pulizia

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

142 >AMMORBIDENTE COCCOLINO LT. 1.3 3,63

543 >BIO PRESTO POLVERE GR. 320 1,49

631 >CANDEGGINA ACE GENTILE LT 1 1,99

639 >CIF CREMA ML 500 2,09

612 >LIP LIQUIDO  LT. 1.5 3,49

755 >LYSOFORM ML. 900 2,00

150 >SVELTO LT.1 1,59
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Pulizia

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

742 SPUMA DI CHAMPAGNA DET. LIQUIDO ML. 800 1,80

Riviste

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

499 AIRONE 2,50

800 AIRONE 2,00

863 AL VOLANTE 2,00

794 AUTO SUPER MARKET 4,90

801 AUTOMOBILISMO 4,50

657 AUTOSPRINT 3,00

795 CAPITAL 4,00

852 CHI 2,00

791 COSE DI CASA 2,00

882 COSE DI CASA 2,50

835 DI PIU' 1,20

827 DI PIU' TV 1,00

854 DIVA 1,00

901 DOMENICA QUIZ 1,70

859 DOVE 5,90

725 ELLE 3,50

797 ELLE 3,00

689 ENIGMISTICA PIU' 1,00

902 EVA 1,90

857 FOCUS 4,90

284 FOR MEN 2,50

250 FOR MEN + ALLEGATO 4,90

862 GENTE 2,00

283 GQ 1,50

285 GUERIN S ORTIVO 4,50

286 IN SELLA 2,50

832 L'ESPRESSO 3,00

831 LANCIO STORY 3,50

287 MARIE CLAIRE 3,50

288 MEN'S HEALTH 2,00

312 MEN'S HEALTH 3,50

289 MOTOCICLISMO 5,00

879 MOTOSPRINT 3,00

688 OGGI 2,00

834 PANORAMA 3,00

290 QUATTRO RUOTE 5,00

919 SETTIMANA  SUDOKU 1,00
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Riviste

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

833 SETTIMANA ENEGMISTICA 1,90

911 SKORPIO 3,50

828 STOP 1,90

853 TU 1,90

291 TUTTO FUORI STRADA 5,00

830 TV MIA 0,90

826 TV SORRISI E CANZONI 1,50

99 VANITY FAIR 2,00

166 VANITY FAIR 1,00

683 VANITY FAIR 1,50

979 VERO 1,00

649 VIVER SANI 1,00

884 VIVER SANI 2,00

1090 VIVER SANI 1,20

293 VOGUE ITALIA 5,00

Sali

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

749 ^  FONZIES GR.40(X COLLOQUIO) 0,74

723 ^ BACI PERUGINA GR. 150 (X COLLOQUIO) 7,44

717 ^ BISCOTTI GRAN CEREALI M/B GR.250 (X COLLOQUIO) 1,48

753 ^ CARAMELLE ALLA MENTA PERUGINA GR.175 (X 1,85

938 ^ CIOCCOLATA NERO PERUGINA 70% GR.80 1,58

722 ^ CIOCCOLATO LATTE MILKA GR.100 (X COLLOQUIO) 1,29

850 ^ CIPSTER GR.65 (X COLLOQUIO) 1,05

778 ^ COCA COLA ML.450 ( X COLLOQUIO ) 0,79

721 ^ CORNETTI INTEGRALI MISURA AL MIELE 2,69

880 ^ CORNETTO DOLCESENZA MISURA ALLA CILIEGIA GR. 2,69

724 ^ CRACKERS SALATI COLUSSI GR.500 (X COLLOQUIO) 1,57

745 ^ CROSTATINE AL CACAO MULINO BIANCO GR.400 (X 1,76

933 ^ DIETORELLE S.Z. FRAGOLA GR 70 (X COLLOQUIO) 1,76

917 ^ DIETORELLE S.Z. MENTA GR 70 ( X COLLOQUIO ) 1,76

1004 ^ FANTA ML 450  ( X COLLOUIO ) 0,79

727 ^ FIESTA FERRERO GR. 400 (X COLLOQUIO) 2,74

881 ^ GOMME AIR ACTION ( X COLLOQUIO ) 0,93

729 ^ GOMME BROOKLYN (X COLLOQUIO) 0,84

916 ^ GOMME BROOKLYN VERDI (X COLLOQUIO) 0,84

883 ^ KINDER BRIOSS AL LATTE GR.270 (PER COLLOQUIO) 2,69

732 ^ KINDER BUENO T.3  (X COLLOQUIO) 2,32

731 ^ KINDER CIOCCOLATO GR.100 (X COLLOQUIO) 1,30

748 ^ NASTRINE M.B. GR.240 (X COLLOQUIO) 1,85
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Sali

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

109 ^ NUTELLA  6 PZ. GR.90 (PER COLLOQUIO) 1,11

736 ^ NUTELLA B READY PZ. 6  (X COLLOQUIO) 1,94

741 ^ POPCORN SAN CARLO GR.50 (X COLLOQUIO) 1,12

739 ^ RINGO CACAO GR.140 (X COLLOQUIO) 1,16

740 ^ RINGO VANIGLIA GR.140 (X COLLOQUIO) 1,16

743 ^ SUCCHI SANTHAL PERA 3 PZ. (X COLLOQUIO) 1,29

744 ^ SUCCHI SANTHAL PESCA 3 PZ. (X COLLOQUIO) 1,29

970 ^ THE ZERO AL LIMONE SAN BENEDETTO ML. 500 0,73

1072 DEO SPRAY FIORE DEL DRAGONE ML. 100 3,95

1071 DEO SPRAY MUSCHIO BIANCO ML. 100 3,95

638 KIT KAT T.3  BLISTER DA 3 PZ  ( X COLLOUIO ) 1,85

972 PATATINE SAN CARLO CLASSICA GR. 80 ( X COLLOQUIO 1,12

Salumi/Latticini

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

964 COPPETTA AMARENA SENZA GLUTINE ( X MERCOLEDI ) 2,20

438 LIQUI (GHIACCIOLO A LIMONE CON STECCO IN 1,70

959 MAXIBON CLASSICO ( X MERCOLEDI ) 2,40

858 MAXICONO EXTREME VARIEGATO CACAO ( X 2,30

792 NUJI VANIGLIA DI JAVA E MANDORLE (MERCOLEDI') 2,40

402 VASCHETTA MOTTA GR. 450 CAFFE/NOCCIOLA ( X 2,40

Scatolame

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

965 COPPETTA AMARENA SENZA GLUTINE ( X VENERDI' ) 2,20

798 LIQUI (GHIACCIOLO A LIMONE CON STECCO IN 1,70

960 MAXIBON CLASSICO ( X VENERDI ) 2,40

790 MAXICONO EXTREME VARIEGATO CACAO ( X VENERDI ) 2,30

956 NUJI VANIGLIA DI JAVA E MANDORLE (VENERDI') 2,40

966 VASCHETTA MOTTA GR. 450 CAFFE/NOCCIOLA ( X 2,40

Tabacchi

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

13 > CARTINE BLU RIZLA 0,50

983 > FILTRI RIZLA SLIM 6 MM ( BUSTA ) 1,25

1012 > LUCKY STRIKE RED 5,00

9 > MARLBORO GOLD 6,00

10 > MARLBORO ROSSE 6,00

11 > MERIT 5,50

634 > PHILIP MORRIS BLU' 5,00
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Tabacchi

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

653 > PHILIP MORRIS ROSSE 5,00

1009 > ROTHMANS OF LONDON BLU 5,00

1010 > SIGARI ANTICO TOSCANO (CONF. 5PZ) 9,50

6 > TABACCO AMERICAN SPIRIT NATURAL GR. 30 6,70

544 > TABACCO GOLD MARLBORO GR. 30 6,50

595 > TABACCO ROSSO MARLBORO GR. 30 6,50

14 > WISTON ROSSE 5,00

888 MACCHINETTA AVVOLGITABACCO SMOKING 2,27

Vario

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

906 BACINELLA BUCATO CM. 35 3,29

1063 BAGNOCREMA TESORI D'ORIENTE ML. 500 ( MUSCHIO 3,65

237 BOLLILATTE CM 12 5,50

236 BORSA TERMICA UNIFLAME 28 LT. 10,50

924 BORSELLO PORTA OGETTI 2,50

238 BRIK REFRIGERANTI PZ.2 2,00

182 CARTA PER PACCHI N° 1 FOGLIO 1,03

914 CARTELLA CON ELASTICO 1,20

479 CASSERUOLA PENTALUX CM 22 13,90

239 CESTINO PORTAFRUTTA IN PLASTICA PZ.1 3,62

1032 CIABATTE IN PLASTICA 8,90

240 COLAPASTA 1,99

243 CONTENITORE X CAFFE O ZUCCHERO PZ.1 2,20

245 COPERCHIO IN LEGA LEGGERA DA CM 24 3,56

480 COPERCHIO PENTALUX CM 22 2,50

934 CUCCHIAIO IN PLASTICA 3,35

1059 DEO SPRAY FIORE DEL DRAGONE TESORI D'ORIENTE 3,95

1058 DEO SPRAY MUSCHIO BIANCO TESORI D'ORIENTE ML. 3,95

183 FORBICINA CHICCO 5,90

718 FORCHETTONE IN PLASTICA 3,35

594 FORNELLO GAS PROVIDUS FG800M 18,10

252 GRATTUGIA IN PLASTICA 3,50

242 GRUCCE APPENDIABITI PZ.3 2,20

46 GUARNIZIONE MOKA 1TZ. 2,20

905 INSALATIERA CM. 25 2,20

337 LACCI PER SCARPE BIANCHI 1,79

338 LACCI PER SCARPE NERI 1,58

1068 LETTORE CD TREVI CMP498 43,00

114 LIMETTE PER UNGHIE IN CARTONE P.Z. 10 2,10

339 LUCIDO NEUTRO GUTTALIN 2,29
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Vario

Codice Descrizione Prezzo per Kg/Lt Prezzo per Unità

1061 MASCHERA CAPELLI ELVIVE OLIO STRAORDINARIO ML. 4,95

1062 MASCHERA CAPELLI ULTRA DOLCE GARNIER COCCO E 3,95

1064 MASCHERA IN TESSUTO GARNIER SKINACTIVE IN BUSTA 2,35

922 MATITA FILA 0,85

255 MESTOLO PLASTICA 1,90

256 MOKA BIALETTI 1TAZZA 19,90

637 MOLLETTE IN PLASTICA 4 PZ. 2,10

737 PADELLA CM 24 13,90

163 PENNELLO DA BARBA 3,60

188 PETTINE TASCABILE 1,59

341 PILE DURACELL MINI STILO PZ.4 4,40

340 PILE DURACELL STILO PZ.4 4,40

189 PORTASAPONE 0,83

70 PROFUMO ONE ESSENCE ML 115 7,50

91 PROFUMO PARFUM DE LUNA ML.115 7,50

821 RASOIO GILLETTE  BLU 3 USA E GETTA 3,69

820 REGOLA BARBA REMINGTON 4010 29,00

1051 SACCHETTI FREEZER CUKI GELO GRANDI 29X42 1,54

577 SPAZZOLA ADESIVA 2,95

197 SPAZZOLA PER CAPELLI 1,55

414 SPAZZOLA PER SCARPE IN PLASTICA 2,20

264 SPREMIAGRUMI 2,01

1017 STENDINO STENDIBIANCHERIA 4,90

258 STRACCIO PER PAVIMENTI 0,92

1060 STRISCE DEPILATORIE VEET EASY GEL PELLI SENSIBILI 8,50

200 TAGLIAUNGHIE TRIM 1,69

1025 TAPPETINO GINNICO SIMIL SPUGNA 8,00

572 TAZZA IN PLASTICA 2,59

907 TEMPERAMATITA 1 FORO 0,40

L'ADDETTO ALL'UFFICIO IL DIRETTORE
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